令和  年  月  日

善通寺市長   村    修 様

                    申 請 人             ㊞

                    住   所

                    電 話 番 号

善通寺市農業用施設原材料支給申請書

令和   年度において，下記のとおり農業用施設の改良・補修工事を実施したいので，

善通寺市農業用施設原材料支給要綱第５条の規定により申請します。

記

施 工 場 所  延長     ｍ

種 別 農道・用排水路・ため池・その他（       ） 一 般 ・ 災 害

申 請 理 由

受益者氏名

原 材 料 名  規格  数量

施工箇所の見取り図